
 

Gemeente Oudewater

RAADSBESLUIT Oudewater
D/23/107357

Z/23/059735

Agendapunt: 14

Onderwerp: Raadsbesluit Participatiekader Oudewater

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 30 mei 2023 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

108 j. 147

besluit:

het Participatiekader vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewaterin zijn openbare vergadering,
gehouden óp'28 september 2023,

griffie   

 

3 D.C. de Vries

voorzitter

Pagina 1 van 1  


